关于医疗机构注销的公示
以下医疗机构申请注销，经我局批准同意注销，现将名单进行公示。
	机构名称
	登记号
	法人
	注销时间
	[bookmark: _GoBack]注销原因
	备注

	邵东市仙槎桥镇长寿村黄智文卫生室
	PDY00757X43052112D6001
	黄智文
	2023/7/12
	村卫生室人员调动

	邵东市九龙岭镇九龙岭村郑双生卫生室
	PDY01536943052117D6001
	郑双生
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市野鸡坪镇中山村赵如山卫生室
	PDY01601143052112D6001
	赵如山
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市野鸡坪镇黄家村李灿卫生室
	PDY01113043052112D6001
	李灿
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市流泽镇杨梅村李志阳卫生室
	PDY01318743052112D6001
	李志阳
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市火厂坪镇向阳村游岁红卫生室
	PDY01941543052112D6001
	游岁红
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市简家陇镇群力村罗端云卫生室
	PDY99903843058217D2112
	罗端云
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市水东江镇水东江居委会申检武卫生室
	PDY01055X43052112D6001
	申检武
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市魏家桥镇潘家冲村肖丽君卫生室
	PDY00647043052112D6001
	肖丽君
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市水东江镇汪塘村王国伟卫生室
	PDY01050943052112D6001
	王国伟
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

	邵东市魏家桥镇东风桥村贺凡卫生室
	PDY00632343052112D6001
	贺凡
	2023/7/11
	村卫生室人员调动

自批准之日起任何单位或个人不得以被注销医疗机构名义开展诊疗活动。
公众意见反馈电话：18152898747

                                                   邵东市卫生健康局
                                                       2023年7月19日